日本拳法道場・団体各位

「宮城県日本拳法道場」合同稽古のご案内

謹啓

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 常日頃は、日本拳法の普及発展と青少年の健全育成に、貢献されていますこと深く敬意を表します。

 さて、コロナ感染状況もなかなか収まらないという状態ですが、久しぶりに宮城県日本拳法道場による

「合同稽古」を開催する運びとなりました。

何かとコロナ過で道場間の交流ができていませんが、この状況だからこそ、日本拳法を通して少しでも

気持ちを明るくできればと思います。できる限りの感染対策を講じて開催しますので、安心してご参加

いただければと思います。

 依って、合同稽古には沢山の方々にご参加頂き、日本拳法の発展と技術向上を図ると共に、日本拳法の

拳技を磨く機会を持ちたいと思います。多数の方々のご参加をお待ち申し上げます。

謹白

令和 6 年 6 月吉日

                             宮城県日本拳法連盟

理事長  髙橋 宏幸

総務部長  千葉多喜夫

記

日 時 ◆ 令和 4 年 7 月 31 日（日） ・午前 9 時～午後 12 時まで

         ※開場が 9 時なので、集合次第開始します。

   場 所 ◆ 登米市中田 B＆G 海洋センター 武道館

              ※987-0621登米市中田町宝江黒沼字浦 38番地 5 0220-34-7302

■マスクの着用について（夏場の活動に関してスポーツ少年団からの通達）

□十分な身体的距離が確保できる場合や体育の授業では着用の必要はないこと。

□熱中症対策を優先し、状況に応じマスクを外すなどの指導を行うこと。

□接触を伴うものをはじめ、各競技団体が作成するガイドライン等に従いながら対応するとともに、食

事の際や集団での移動にあたってはマスクの着用を含めた感染予防対策の徹底に引き続き努めること。

□本人の意に反してマスクの着脱について無理強いすることにならないよう丁寧な対応に努めること。

 ※以上を留意しながら、感染対策と熱中症対策を考慮しながら稽古を行います。

＊参加の有無は、各団体とりまとめ 7 月 16 日（土）まで 事務局の千葉までお知らせください。